decursibus , totum ad integrum tibi dono quesitum et ad inquirendum sine

ullo contradicente, tali tenore quamdiu vivimus usum et fructum habeas, et

post tuum decessum, ad filium tuum nomine Leodegarium perveniat in vita

sua; et post nostrum decessum amborum, ad fratres Saneti Vincentii

perveniat, sine ullo contradicente. Si quis vero ullus homo donationem
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voluerit contradicere vindicare non possit, seu componat cum temptat auri

libras mi, et in antea finna et stabilis permaneat cum stipulatione subnixa.

S. Hugonis qui fieri istam donationeni et (irmare rogavit, tali tenore quo in

quisquo anno, festivitate Sancli Yincentii, solidos n de denariis persolvatis ;

et qui voluerit deslruere, auctoritate Dei patris omnipotentis , sit iïïeexcom-

municatus et a societate Christianorum sit sequestratus. S. Adonis abbatis.

S. Vuitbert. S. Àrlebaldi. S. Hugonis de Moule Pavone. S. Wicardi nepptis

ejus, qui hoc injuste calumniatus est. Data per manum [ngelberti canceDarii

.

die Jovis, xiii kal. Maii, scripsit anno primo régnante Ludovico rege.

CCCCLXXXIIin.

[WICHARDUS MILES DE BELI.OJOCO DAT MANSUM Z> VILLA BBUBEBIAS.]

1031 — 1062.

Sacrosancte Dei ecclesie intra menia Matisconis fundate in bonore

sancte Dei genitrieis, sanctorumque martirum Vincentii, Gervasii atque

Protasii, beatorum quoque apostolorum Pétri et Bartholomei dicate. Ego

Wichardus miles de Bellojoco, renainiscens peccatorum meorum enormi-

tatem simul(|ue olVensioiumi et malornm que uniilra Sanclum Vincentium

et locum ejus et l'annilos ipsius perpetravi, propterea ut rpse gloriosus

marlir pro peccatis et ofifensionibus meis apud DomiDum intercessor

existât, dono ipsi et predicte ecclesie ejus, iu communione fratrum Domino

ibidem servientium , de hereditate mea unum mansum : est autem i|»sr

mansus in comitatu Matisconensi , in a i 1 1
«• » Brurerias, in agro Biliaco situs.

Hune igitur mansum cum viriariis, campis, \ i i

u
-i > , pratis, et omnibus

pertinentibus ad eum, sicul queri el inveniri potesl poteril in fùturum

vel sicut Bernardus Kencho tenuit, eum dono sicul predictum est iu

communione fratrum ni facianl de en quicquid voluerinl , in Dei sen itio, .ni

presens et in futnrum. Sciant autem omnes propinqui Qdeles et amici noslri

quod sine ulla retentione et sine ulla requisitione, istud donum feci; quod

si quis requirere aut Sancto Vincentio el canonicis ejus in futurum volueril

calumniare, aut aliquid debitum vel servitium superponere, non valeal